
JBBSBm  spoi. s r.o.
SE2H

spoi. s r.c

Na Pastvinách 663/8,
500 08 Hradec Králové
......................... .......................
............... . .................................. . .....................du v Hradci Králové oddíl C, vložka 9057

Komu: ................ 
Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň
Věc: Cenová nabídka celopryžového železničního přejezdu STRAIL

ZADÁNÍ: Bor u Tachova
počet kolejí: 1, šíře přejezdové konstrukce: 16,8 m, kolejnice: neuvedeno; pražec: SB 8, 

upevnění: , úhel křížení: 90°; závěrná zídka tvaru: „T": NE,

Cenový návrh na kompletní materiál přejezdové konstrukce STRAIL, šíře 
1 x 16,8 m jen dovnitř koleje..................................................... .............. . . . . .

pojistky proti posuvu. ....................................... ....................

v ceně není zahrnuto: DPH,
...................................................... .....
........................................................................................ ....
...........

Doprava: na místo montáže-zajistíme na sjednaný termín
Termín dodávky: 4-6 týdnů od obdržení objednávky
Kvalitativní podmínky: k dodávce připojíme Technické podmínky schválené ředitelem

SŽDC, Stavebně-technické osvědčení vydané VIJ stavebním 
v Praze, Prohlášení o shodě, kupní smlouvu 

CENOVÁ NABÍDKA JE PLATNÁ DO 31.12.2019
v Hradci Králové 11.09.2019 S pozdravem

VITESSE spol. s r.o.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 402558

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ee80f3ec-d54e-47d2-ac9b-f76110c439ab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miloslava BOUŘILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2019 12:22:01


		2019-09-13T10:22:03+0000




